
    
 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број 404-2406/13-2 
16.12.2013.  
 

 
На основу члана 59. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“, бр.124/12) Републички фонд 
за здравствено осигурање, Београд,Јована Мариновића 2, објављује 
 

 
ИЗМЕНУ ПРЕТХОДНОГ ОБАВЕШТЕЊА 

 

 
Наручилац врши измену предходног обавештења 08/3 бр. 404-2406/13 од 15.10.2013. године у 
тачкама 1. и 2. које сада гласе: 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

1. Набавка бензина, течног нафтног гаса и дизел горива за потребе службених возила 
здравствених установа и Републиког фонда за здравствено осигурање; 
Ознака из општег речника набавки:09132000 – бензин 
                                                         09133000 – течни нафтни гас 
                                                         09134200 – дизел. 

2. Набавка електричне енергије за потребе здравствених установа, Републичког фонда за 
здравствено осигурање и Републичког фонда за пензијско и инвалидско осигурање. 
Ознака из општег речника набавки: 09314000 - електрична енергија. 
 
У преосталом делу Предходно обавештење 08/3 бр. 404-2406/13 од 15.10.2013. године остаје 
непромењено. 
 
 
 
 
 

60013.135/114 


